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Nieszpory dziś o godz. 17.30.1.
W poniedziałek kolejne Nabożeństwo Fatimskie. Będzie ono w następującym porządku2.
liturgicznym: o 18.00 przy hejnale maryjnym i śpiewie O Maryjo witam Cię wniesienie
figury Matki Bożej Fatimskiej do prezbiterium, wystawienie Najświętszego Sakramentu,
różaniec fatimski. Po różańcu Msza św. z okolicznościowym kazaniem, po Mszy św.
procesja wokół kościoła z figurą Matki Bożej Fatimskiej. Nabożeństwo poprowadzi ks. dr
Adrian Mętel.
Liturgiczne obchody tygodnia:3.

W poniedziałek wspomnienie świętych pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta.
We wtorek po Mszy św. o godz. 18.00. nowenna do św. Jana Kantego
W środę wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła.
W czwartek wspomnienie NMP z Góry Karmel.

W środę o godz. 18.00 Msza św. w intencji Radia Maryja, TV Trwam, Ojca Świętego,4.
Episkopatu Polski, kapłanów naszej parafii.
W piątek oddajemy cześć Miłosierdziu Bożemu z racji III piątku miesiąca. Po Mszy św.5.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i koronka do Miłosierdzia Bożego.
Zostały zakupione dwa nowe kotły gazowe do kotłowni w kościele. W tym tygodniu6.
rozpocznie się modernizacja kotłowni gazowej w kościele. Została przywieziona również
blacha na pokrycie dachu domu katechetycznego. Prace zostaną rozpoczęte w sierpniu.
Dziękujemy za złożone tydzień temu ofiary dla poszkodowanych trzęsieniem ziemi w7.
Wenezueli oraz wszystkim, którzy tę zbiórkę przeprowadzili. Zebrano 7208,50 zł.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: Małego Gościa Niedzielnego, Gościa8.
Niedzielnego, Historii Kościoła, Apostolstwo chorych. Można jeszcze nabyć podwójny,
wakacyjny numer Głosu Serca.
W ostatnich dniach dotarła do nas bolesna wiadomość o wyświęceniu przez Bractwo św.9.
Piusa X nowych biskupów bez zgody Ojca Świętego. Ten krok pogłębił istniejący od lat
podział i formalnie odłączył to środowisko od jedności z Kościołem powszechnym.
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Przekazujemy tę informację z głębokim smutkiem, gdyż każde pęknięcie we wspólnocie
uczniów Chrystusa jest bolesną raną zadaną Kościołowi. Troska o Wasze dobro duchowe i
sakramentalne nakłada na nas obowiązek jasnego przypomnienia o tym statusie – tym
bardziej że na terenie naszej diecezji znajduje się kaplica Bractwa. Pamiętajmy, że
sakramenty sprawowane przez tamtejszych kapłanów są niegodziwe, a spowiedź oraz
sakrament małżeństwa zawierany w ich kaplicach są – z punktu widzenia Kościoła –
nieważne. Szczegółowe informacje na ten temat oraz pełny komunikat kurii znajdują się na
stronie internetowej naszej diecezji.

Osoby, które odnajdują swoje miejsce i głębię modlitwy w bogactwie dawnej liturgii łacińskiej,
pragniemy zapewnić, że ta wrażliwość jest w naszej diecezji szanowana i otoczona opieką.
Tradycja liturgiczna nie musi przecież oznaczać odłączenia od Papieża i biskupa. W pełnej
jedności z Kościołem działa w naszej diecezji oficjalne Duszpasterstwo Wiernych Związanych
z Łacińską Tradycją Kościoła, którym opiekuje się ks. dr Grzegorz Klaja.

To właśnie tam, w atmosferze pokoju i jedności, można w pełni owocnie uczestniczyć we
Mszach świętych i sakramentach. Liturgia według dawnego rytu jest regularnie sprawowana
w Bielsku-Białej, Cieszynie, Kętach i Żywcu.

 

 

 


